
2017 年 5 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

ＳＭＦＬレンタル株式会社 

代表取締役社長  加藤 光一 

 

 

計測器事業部 検査・校正業務の委託に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度 2017 年 5 月より、弊社計測器事業部レンタル品の検査・校正に関する業務の 

全てを京西テクノス株式会社に委託することとなりました。 

引き続き品質の高いサービスを提供し、皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす

所存でございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 


